
 

                                  平成 24 年 11 月 13 日 

 

各 位 

 

  上場会社名 常 磐 興 産 株 式 会 社  

  代 表 者 代表取締役社長 斎藤 一彦 

    コード番 号 9675（東証第１部）    

  問 合 せ先 取締役執行役員管理本部長   秋田 龍生 

電 話 番 号 ０３－３６６３－３４１１   

 

平成 25 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ 

 

当社は、平成 24年 11月 13日開催の当社取締役会において、平成 25年３月期の期末配当予想について、 下

記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

                               記 

１．配当予想修正の理由 

     当社は、株主の皆様の利益を重要な経営課題と位置付けており、業績や配当性向などを総合的に考慮しなが

ら長期的に安定した配当の維持を基本としております。 

現在、昨年の東日本大震災により主力施設であるスパリゾートハワイアンズが被害を受けたことから、当社は 3

年後に震災前の姿への復活を目指す「復興中期計画」を策定し、その必達のための諸施策に邁進しており、当期

の業績は先にご案内の通り予想より上向きとなっております。 

しかしながら、国内外の景気動向等に不透明な状況がある一方、来年度以降における当計画推進の基盤とな

る財務体質の強化を図る必要もあり、当期の普通株式の期末配当金につきましては誠に遺憾ながら無配とさせて

いただきます。 

株主の皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

   なお、本年１２月にスパリゾートハワイアンズの復旧工事等を全て完了することから、日頃の株主の皆様のご支

援に感謝の意を込めて、平成２５年３月末現在の株主名簿に記載された１，０００株以上の株主様に対し、期間限

定の特別株主優待を実施することといたしました。詳細につきましては本日発表いたしました「“復興記念”特別株

主優待のお知らせ」をご覧下さい。 

 

 

  ２．修正の内容 

 年間配当金 

基準日 第２四半期 期    末 年   間 

前回予想（平成 24 年 9 月 7 日発表） 未   定 未   定 未  定 

今回修正 
 

０円 00 銭 ０円 00 銭 

当期実績 ０円 00 銭   

前期実績（平成 24 年３月期） ０円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭 

 

以上 


